
Склучен меморандум за соработка помеѓу Агенцијата за пошти и Комисијата за 

заштита на конкуренцијата 

Агенцијата за пошти и Комисијата за заштита на конкуренцијата (КЗК) на ден 

17.10.2022 година склучија меморандум за соработка за реализирација на проекти и 

активности во областа на заштитата на конкуренцијата на пазарот на поштенските услуги.  

Соработката помеѓу двете институции ќе има за цел унапредување и помагање во развојот 

на конкуренцијата на пазарот на поштенските услуги во Република Северна Македонија, 

поаѓајќи од значењето на овој пазар за економијата на државата, а особено од поволностите 

кои произлегуваат од конкуренцијата за крајните корисници.  
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https://www.facebook.com/narodnatabanka/photos/pcb.2216631405309206/2216623841976629/?type=3&__tn__=HH-R&eid=ARD86S6CIBKbcUJvixTv-PIri5f4_Im3chqREwqXREo0YTj2Q2Xz9Bu59CzCLdcoG7VnyuTK-NX9s4c9&__xts__%5B0%5D=68.ARAL6rQFnZzuQ7p6dPglSEjYojvJL47wsb0_1GHAAR9dmyGmWYeQf-R0J0XYqVPUV93Tg4Krg7H1VR7mUtzUPXO0-LvkvHcNR4l8DdK87jclZIYXslKBBL2QDHYqrRrlqoC4YljQpPCIBfZB8IKyx4TVgBTwk0GocvBwZ5CFlJoG-k_pnA6v5V2z6WQeKz5wL0EKJwNwQQYaCnFzBGM90bm0wADeIyQc4io17miNx0IMhzVT8bLCuyviFngkreVUQ4UojMO852gu_FtAQSwnTW_zenwgWnuA4TEyXyIhUTw85YKZb2bfcesPM2tf3almtItCsFOySqe0ZuUNYhzNH9QJRDS-

